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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96829419D

2. Data e Regjistrimit 03/04/2000
3. Emri i Subjektit EGLAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa 
pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 
70.265.677,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te 

ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh 
dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 
rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. 
Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim 
dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. 
Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport 
per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për 
vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme 
urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, 
mirmbajtje rruge, pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje 
dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te ndryshme, tregeti 
materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, 
kompjuter, fotokopje, mobilje te ndryshme, materiale 
elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje 
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kamionash te ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona 
transport dhe perpunues plerash, kamiona zjarfikes, autobot 
uji, kamioncina e autovetura.Tregtim te rrobave te punes per 
punetore, veshje sportive, popullore, kostume kercimi, 
veshje spitalore. Shtreter dhe paisje per shtreter, per kopshte, 
çerdhe etj. Vendosje kamerash, foni dhe paisje per foni, 
shfrytezim pyjesh, transport dhe grumbullim lend drusore.
Alen Selishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2023                Deri: 06/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RasimDaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.265.677,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Shupenze ZOGJAJ Linjë për riciklim plastik tek 
vendi i quajtur"LIVADHET E CARE", pranë fabrikës së 
mermerit, ne fshatin Zogaj Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet 
transporti me targa AA 418 MA Diber  Shupenze ZOGJAJ 
Mjet transporti me targa AA 938 CC Diber  Shupenze 
ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 249 AJ Diber  
Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 731 ND 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 742 
BP Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa DI 
4345 A Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Zall Herr,Zona 
kadastrale Nr.1377 me numer pasurie 482/2. Diber  
Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 936 BU 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 761 
DH Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 
392 UE Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa 
AA 332 OG Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me 
targa AA 315 AX  Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet 
transporti me targa AA 765 ND Diber  Shupenze ZOGJAJ 
Mjet transporti me targa AA 925 MI Diber  Shupenze 
ZOGJAJ Mjet transporti me targa DR 6459 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGLAND B
E-Mail: rasimdaci@yahoo.com rasimdaci@yahoo.com 
Telefon:  0693943281 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003111-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1999

Numri i Vendimit:21651, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14-07-1999 Emri i subjektit: "EGLAND" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
regjistrimit:10-07-1999 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Tirane, Bathora, Kamez Kapitali: 
100000 leke Objekti: Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures, objekte industriale, bujqesore, social kulturore, etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem 
elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra dhe pqasagjere.  Perfaqesues ligjor: 
Rasim Daci

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-5-EK-ana-03-December-20070019.pdf

2. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:21651/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie: Bulqize

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-5-EK-ana-03-December-20070019.pdf

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384493-04-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures. Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem 
elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.")          u be            ("Ne 
fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures. 
Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te 
ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim 
dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAF790-F330-4A5B-B77C-2D069E3A1C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAF790-F330-4A5B-B77C-2D069E3A1C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC327FB3-E7BA-428A-BA77-135C18EE549D


4

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-576726-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.2, date 21.06.2011 ku eshte 
vendosur caktimi i z.Dashnor Memishi ekspert kontabel i regjistruar me nr.129  liçense, 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 27.06.2011 per miratimin e 
raportit te ekspertit  mbi zmadhimin e kapitalit themeltar nga fitimet e realizuara gjate vitit 
2010.Depozitimi i raportit te ekspertit mbi zmadhimin e kapitalit date 
24.06.2011.Depozitim i vendimit  Nr. 4, date, 30.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i 
statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Daci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("40.300,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/07/1999")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639585-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i selise se shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("067 2899074")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures. Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem 
elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje 
te mjeteve lundruese,skafeve turistike.")          u be            ("Ne fushen e projektimeve e 
te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje 
rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe rikonstruksione.Ndërtime 
ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302C8D0-67A8-4EEE-A34D-9680A3E389E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568D1A16-68F3-4B90-ABDE-A5AB09AA649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E64CFA-69EA-41BE-B023-CB84548E5445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86A97F-BF5B-4870-82AF-F5B1D09C7D9A
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kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe 
përpunim plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
SHUPENZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796740-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2012,per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Automjet tip Mercedes benz me Targa AA 604 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805612-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.06.2012 per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjent magazinimi në vendin e quajtur kodër institut pranë karburantit "FAFA", 
Kamëz / Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Linjë për riciklim plastik tek vendi i quajtur"LIVADHET E CARE", në Fshatin 
Zogje, pranë fabrikës së mermerit.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0669107A-A9DA-4A28-9462-69B25DE78851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EE5BCF-2465-42F7-93C3-E4380930221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EE5BCF-2465-42F7-93C3-E4380930221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C217A478-B6DD-4453-9703-F64C12FCEF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8970C513-F08B-4334-9A1B-22B0C3B956A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8970C513-F08B-4334-9A1B-22B0C3B956A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4993F21-4D17-473F-9EC9-8EDD4D45BC44
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-337138-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjent magazinimi prodhim dhe tregtim tuba plastik dhe rakorderi në vendin e 
quajtur kodër institut pranë karburantit "FAFA", Kamëz-Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Linjë për riciklim plastik tek vendi i quajtur"LIVADHET E CARE", pranë fabrikës 
së mermerit, ne fshatin Zogaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjent magazinimi në vendin e quajtur kodër institut pranë karburantit "FAFA", Kamëz / 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Linjë për riciklim plastik tek vendi i quajtur"LIVADHET E CARE", në Fshatin Zogje, 
pranë fabrikës së mermerit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574919-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808479-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE32D739-0C30-47C3-870C-3E56084B7F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1C494-3CC8-4077-AE6E-F5AEFF22A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1C494-3CC8-4077-AE6E-F5AEFF22A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F01DB8-D721-4D88-94EC-09930F6F5AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C8C4B9-14A0-4508-A10B-2E2488BC4B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3D122-81F1-43E8-AD48-5C82FD544026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3D122-81F1-43E8-AD48-5C82FD544026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC75F430-17DC-4C33-8B06-6F3E280A66C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533E3B27-CBC8-40D1-AEA5-AB16F08382A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E349424F-BDB1-489F-AA84-F16AD5EB44BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D908E764-44A8-4BEA-A08C-96BB3A5E7E6C
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Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867758-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1131 Prot., datë 10.02.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori shoqeria "Egland" sh.p.k., 
me NUIS (NIPT) J96829419D me perfaqesues ligjor Rasim Daci si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934275-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1900 Prot., Nr. Dosje 22, datë 
09.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:  Heqja e sekuestros mbi kuotat që debitori shoqëria “EGLAND” sh.p.k., me 
NUIS-J96829419D, përfaqësues ligjor Rasim Daci, zotëron, e kërkuar me shkresën 
Nr.1131 Prot., datë 10.02.2015. 

Lista e Dokumenteve:

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095682-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182220-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553045-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise dt. 
11.02.2016  per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 
dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E571C2A6-6936-4108-A48D-CEA27269EFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD711D-07D4-4C93-B677-655575BC8D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25656C5-7E35-44E3-861E-586FBA123ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992FDB64-F2F5-40A5-821D-B74F4FC686E1
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social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit.")          u be            ("Ne fushen e 
projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e 
mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 
rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, 
bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, 
elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të 
pijshëm,Riciklim dhe përpunim plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663061-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2016 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 
dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 
social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. Grumbullim e transportim i mbetjeve te 
llojeve te ndryshme urbane.")          u be            ("Ne fushen e projektimeve e te 
ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh 
dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash 
dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. 
Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per mallra e 
pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve turistike.Prodhim i 
tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim plastik,import-
eksport i tyre për nevojat e biznesit. Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve 
te ndryshme urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C555E2-7FF4-487D-A9A5-2DDD6B025B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF548B-6BD9-49DC-9A26-5BDF79E66255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933623E-1CD3-418B-BA39-D5E87441A268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933623E-1CD3-418B-BA39-D5E87441A268
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pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te 
ndryshme, tregeti materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet 
e automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje 
te ndryshme, materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793608-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846823-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884435-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903332-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2016, per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7400AC-2075-40B8-B195-55185B006225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7400AC-2075-40B8-B195-55185B006225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8B019-B299-4BF5-BC43-8F6B3C14B941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE414F53-750F-41EC-8762-9B1D027A3057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F11D1-B1DA-4F61-9683-304A71A8EDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5718EDF-458A-4399-A3A1-FD3809ACC2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED6DF2-F4A2-44D2-8B54-424957AA9C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390F81A7-6F07-41CE-A091-B048E649613A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985603-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004090-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 25-7 Prot,  datë : 24.10.2016, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 8764 Prot, date: 24.10.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “Florian Allkja”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqeria “EGLAND”, me 
NUISJ96829419D, me administrator z. Rasim Daci.Aksionet/kuotat e debitorit do te 
qendroje te sekuestruara dei ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047868-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 41-7 Prot., datë  21.11.2016, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqësor Privat “Florian Allkja”, ku eshte urdheruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqeria “EGLAND” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - J96829419D, me administrator z. Rasim Daci.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405394-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516817-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A5752C-4710-459B-BF69-23384E0ADC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833FCB5-3EAF-46C6-ABD7-D8D695B14CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8F6A7-FA78-47A5-AC40-348B1292E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494BD162-3239-4146-BC25-4FB3843D91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B32AEB-C225-4DA5-B311-D2865F4AFDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269A565-0EFE-4F10-9F8F-EE020517DC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5CFA50-6575-452F-B62A-18A63979B16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CE24AE-85C7-4F05-B9A7-3FA949DB913B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3873FE-5D48-4A9B-8555-B340BA419707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10FBBAF-B98A-48AF-8F94-CD1219334661
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.09.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Bujar Rami, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit date 06.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 02.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.300.000,00"          u be            "70.265.677,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.300,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.265.677,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.300.000,00")            u be              ("70.265.677,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Daci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.300,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757629-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 
dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 
social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. Grumbullim e transportim i mbetjeve te 
llojeve te ndryshme urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, 
pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te 
ndryshme, tregeti materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te 
ndryshme, materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.")          u be            
("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime 
civile dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, 
bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, 
elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D714DE1-CF65-4510-A6E9-2658E48797FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758F9527-98C6-48CF-8E0F-30189D283DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0E9952-E844-40DD-A8D8-354169268B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0E9952-E844-40DD-A8D8-354169268B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B74FA-430E-451C-8DDE-9F05AC0FE5E7
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mjeteve lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të 
pijshëm,Riciklim dhe përpunim plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme urbane. Sherbime 
kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, pastrim mjedisi, sistemim 
lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te ndryshme, tregeti 
materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve, 
lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te ndryshme, 
materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje kamionash te 
ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona transport dhe perpunues plerash, 
kamiona zjarfikes, autobot uji, kamioncina e autovetura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896294-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992209-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rasimdaci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 938 CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 315 AX ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 742 BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa DI 4345 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa DR 6459 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 392 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 765 ND;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F135FC-BA1F-4863-B76B-1F1C2152AE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FB2AB9-A3FE-4CBE-8D17-FDEC99C19C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE550D-6B4A-4BC0-BE50-1C8AB7249C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F300123-12BA-4CDD-9909-22C5B92212A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7401D90-9A2A-417E-84EC-FEFC14D0DE60
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 332 OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 731 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 761 DH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 249 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 925 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 936 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Mjet transporti me targa AA 418 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         ZOGJAJ;         
Automjet tip Mercedes benz me Targa AA 604 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287725-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar egland.xlsx
Vendim ortaku Egland 2018.pdf
Vendim ortaku Egland 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467302-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.02.2020 për depozitimin e marrëveshjes siguruese mbi kuotat ne shoqeri.Depozitimi i 
marrëveshjes siguruese Nr. 485 Rep dhe 198/2 Kol datë 29.01.2020 midis Raiffeisen Bank 
sha ( barrëmarrës), Shoqeria “Egland”shpk ( barredhenes) e Rasim Daci e Haxhere Daci ( 
barredhenes).

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036B63CF-3338-4C91-8D87-0110A92115BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E3D6B1-FFE1-43E5-9143-8626EC6D5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63645A1-639C-4E2E-9D5F-D0BDD5BF0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D2BBAE-0FCC-45AE-93CB-33952DC63491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBBC448-DE16-4C90-901A-DC23619D4B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF625F-81F8-404B-AFA4-B2EE03F941D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB94B4-E97E-48F8-8C20-6549DA51F2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F852CF-8231-4234-B717-47196437537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD457123-90EB-4CBC-A3EE-73C76EA1917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC9E810-02ED-4972-90A8-AC7392B45C84
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551497-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.07.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 
dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 
social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. Grumbullim e transportim i mbetjeve te 
llojeve te ndryshme urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, 
pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te 
ndryshme, tregeti materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te 
ndryshme, materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje kamionash 
te ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona transport dhe perpunues plerash, 
kamiona zjarfikes, autobot uji, kamioncina e autovetura.")          u be            ("Ne fushen e 
projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e 
mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 
rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, 
bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, 
elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të 
pijshëm,Riciklim dhe përpunim plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme urbane. Sherbime 
kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, pastrim mjedisi, sistemim 
lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te ndryshme, tregeti 
materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve, 
lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te ndryshme, 
materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje kamionash te 
ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona transport dhe perpunues plerash, 
kamiona zjarfikes, autobot uji, kamioncina e autovetura.Tregtim te rrobave te punes 
per punetore, veshje sportive, popullore, kostume kercimi, veshje spitalore. Shtreter 
dhe paisje per shtreter, per kopshte, çerdhe etj. Vendosje kamerash, foni dhe paisje 
per foni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC9E810-02ED-4972-90A8-AC7392B45C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE99FA2-0CCF-409A-BF72-C08C6D58A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA8BA5-18B2-497E-B4F3-71B91EA187B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-571412-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ansamb shper fitimi 2019  Egland.pdf
Egland Bilanc 2019 i ndryshuar.pdf
Gjoba egland.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx EGLAND 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx 
EGLAND.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613957-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.10.2020 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 
dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 
social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, bujqesore dhe 
pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport per 
mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve lundruese,skafeve 
turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. Grumbullim e transportim i mbetjeve te 
llojeve te ndryshme urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, 
pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te 
ndryshme, tregeti materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te 
ndryshme, materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje kamionash 
te ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona transport dhe perpunues plerash, 
kamiona zjarfikes, autobot uji, kamioncina e autovetura.Tregtim te rrobave te punes per 
punetore, veshje sportive, popullore, kostume kercimi, veshje spitalore. Shtreter dhe paisje 
per shtreter, per kopshte, çerdhe etj. Vendosje kamerash, foni dhe paisje per foni.")          u 
be            ("Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 
infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime 
civile dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, 
bujqesore, social kulturore etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. Artikuj te ndryshem elektrike, 
elektroshtepiake etj. Transport per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për vaditje dhe ujë të 
pijshëm,Riciklim dhe përpunim plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme urbane. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B3AF95-6C6B-4F43-96AD-AA0A0D8E9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6552F899-114F-4D60-B3EF-C11092BEE105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB22C401-A7AD-46D0-8ECA-B605379F1E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37791F2-EFC8-4DB9-98B0-D791F8596951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18C2061-5886-498F-9817-0F0311A50CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8117423-15E8-4092-8677-E4D854517282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8117423-15E8-4092-8677-E4D854517282
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kancelari, sherbime te ndryshme, mirmbajtje rruge, pastrim mjedisi, sistemim 
lulishteje, ujitje dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te ndryshme, tregeti 
materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve, 
lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, kompjuter, fotokopje, mobilje te ndryshme, 
materiale elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje kamionash te 
ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona transport dhe perpunues plerash, 
kamiona zjarfikes, autobot uji, kamioncina e autovetura.Tregtim te rrobave te punes 
per punetore, veshje sportive, popullore, kostume kercimi, veshje spitalore. Shtreter 
dhe paisje per shtreter, per kopshte, çerdhe etj. Vendosje kamerash, foni dhe paisje 
per foni, shfrytezim pyjesh, transport dhe grumbullim lend drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677882-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1115 Rep dhe 815 
Kol datë 20.03.2021 midis Raiffeisen Bank sha ( barrëmarrës), Shoqeria “Egland”shpk ( 
barredhenes) e Rasim Daci e Haxhere Daci ( barredhenes).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732323-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 29.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737509-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C76887-85F9-4986-8F3D-2F3BBA370CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9E816-C2B1-49A6-8F8D-7CAD9A328BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC29CE97-23A0-4CF9-9BC0-CF46E263E2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC29CE97-23A0-4CF9-9BC0-CF46E263E2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884F5BE8-FD58-4DA2-8E23-02C674575432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEBCA0A-D0DC-43CB-8CC7-106ACB317ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DBF727-E311-48C3-A605-97056A039574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD8654-76CF-4E75-A0DB-1216E2D77447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DB6DB-94E3-4210-9851-36082B499E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DB6DB-94E3-4210-9851-36082B499E9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Tirane, Mjull Bathore, Me Nr pasurie zona kadastrale Nr 2704 
numeri pasurise 546/10/23, Volumi 29, Faqe 188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743464-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.07.2021, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Tirane, Mjull Bathore, Me Nr pasurie zona kadastrale Nr 2704 numeri pasurise 546/10/23, 
Volumi 29, Faqe 188;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764756-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx 
EGLAND.xlsx7_31_2021.xlsx
BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx EGLAND 2019.xlsx7_31_2021.xlsx
Vendim_Ortaku.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956911-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: J96829419D

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9ED122-3840-4A50-8D81-3E0326B380AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322D2F5-1378-42B9-935B-B416FFA71D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EB8CA9-8A72-49C0-BD48-F6F279A685D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EB8CA9-8A72-49C0-BD48-F6F279A685D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AACA0D9-0142-475D-BDAC-689682ED288F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A083E9-B8EA-4FAA-8100-8BBB3B9CBB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A083E9-B8EA-4FAA-8100-8BBB3B9CBB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9C14BF-927C-4740-85B4-FFC802760831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA99438-9403-4DF0-9487-99AD1FC9A457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA99438-9403-4DF0-9487-99AD1FC9A457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2B730-3E56-40DF-AB84-A9AED65B060D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238511C1-B9EB-4A67-BB0F-2FF00E9D1AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC2403-E524-446D-89DC-1D5BF2750BF8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Raport Auditi Egland 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Egland Bilanc 2021 (1).pdf
Vendim Ortaku Egland 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183458-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreseglanddt....xlsx
VendimiiortakutmeprokureEgland.pdf
EglandPASQYRAFINANCIARE_compressed.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciareglanddt....xlsx

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196704-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.09.2023 ku 
është vendosur:Emërimin e administratorit z. Alen Selishta, për periudhën nga data 
06.09.2023 deri më 06.09.2028.
Telefon 1 ishte            ("067 2899074")          u be            ("0693943281")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alen Selishta")                      Nga data 
"06/09/2023             Ne daten "06/09/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200564-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.1221/5 Prot, datë 31.08.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “EGLAND”SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt)- J96829419D. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA4CD44-D2F2-4191-B1E7-690C806C5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC547724-0FF0-4C61-BF05-EBBF0745F90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D66D49-A794-4BB7-ACAC-F566D2F127A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532371D8-00EE-49A0-8A96-B5A751DF3E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E7113D-2CD8-4740-B267-731D9C24CEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC5F24-3534-4867-8F39-AC5231EBF553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9281F2-B3BE-4BB4-A9D1-2C26E7E242EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD87FDC-3171-41BC-94D2-0B05AFA4280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C1C03-BB58-4EEC-B0AA-F8B5622A12E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE4A58E-9662-4907-95C2-959FB596F8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7847DF58-605B-4FF7-A590-BBD964ECDB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1C3B4-A075-4408-BBC5-1FC4B057469B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0426A0-5D0D-4365-9F0B-E005E2C3C3F0
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223461-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane ,Zall Herr,Zona kadastrale Nr.1377 me numer pasurie 482/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295754-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
29.05.2024, ku është vendosur: Largimi i z. Rasim Daci nga pozicioni i administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rasim Daci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-329129-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin  e Organizuar Nr. 85 Vendimi datë 27.12.2023,ku është 
vendosur: Deklarimi fajtor të të pandehurit Rasim Daçi per vepren penale "Korrupsioni 
aktiv i personave qe ushtrojne funksione publike" parashikuar nga Neni 244/2 i Kodit 
Penal , dhe bazuar ne kete dispozite denimin e tij me 2 vjet burgim.  Deklarimi fajtor i te 
pandehurit Rasim Daçi per vepren penale " Falsifikimi i dokumenteve nga personi qe ka 
per detyre te leshoje dokumentin, ne shkepunim, me shume se nje here, parashikuar nga 
Neni 186/3 e 25, 50h te Kodit Penal dhe bazuar ne kete dispozite denimin e tij me 2 vjet e 
3 muaj burgim. Ne aplikim te Nenit 55 Te Kodit Penal bashkimin e denimeve duke denuar 
te pandehurin Rasim Daci me 2 vjet e 6 muaj burgim. Ne aplikim te Nenint 406 Te 
K.PR.Penale uljen e dënimit me 1/3 duke e denuar perfundimisht te pandehurin 1 vit e 8 
muaj burgim. Ne aplikim te Nenit 40 te K.Penal , heqjen e te drejtes per te ushtruar detyren 
e administratorit prane personave juridik, per te pandehurin Rasim Daçi per 3 vjet.  Kundër 
vendimit Nr. 85 datë 27.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin  e Organizuar kanë bërë ankim të pandehurit  nëpërmjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88E72B7-A874-4D80-846D-09617781E3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659D025-FBE6-4B52-9DA7-605E63B2914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F383D5-C6BB-43AB-8996-78158A691768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF0515-42F6-431A-ADEC-AB1D492F65C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D791F5-B26F-4236-BE73-FACA15DF1760
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mbrojtësve në Gjykatën e Posaçme të Apelit  për Korrupsionin dhe Krimin  e Organizuar  
Gjykata e Posaçme e Apelit  për Korrupsionin dhe Krimin  e Organizuar e vendimin Nr.24 
( 87-2024-159) datë 06.06.2024 ka vendosur: Lënien në fuqi të vendimit Nr. 85 datë 
27.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin  e 
Organizuar  me ndryshimin vetëm përsa i përket kohës në provë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344042-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EGLANDSHPKVENDIMiri.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciareglanddt....xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreseglanddt....xlsx
EGLANDBILANCI_compressed.pdf

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409896-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2025 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjent magazinimi prodhim dhe tregtim tuba plastik dhe rakorderi në vendin e quajtur 
kodër institut pranë karburantit "FAFA", Kamëz-Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1C90EF-D5AA-4EFF-8B35-F9E00EC905AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625D2025-0E5F-4EF1-8B51-EF8CE58A3746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A381591-F8E2-46F2-A8F9-CCB9C2A92DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC2311-1205-4AF4-B6A5-8A5ABC0362DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB118AF-6D5F-4B5E-8BCB-6182112B7CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049ADEF9-D490-489C-B632-D7FF67268DEC

